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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419018P

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit U.V.O. DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr 
10, Hyrja nr 14, Apartamenti nr 4 
2.667.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete profesionale per projektimin i cili synon ndertimin 

e ndertesave te cdo lloji, rinovimet, pajisje spitalore, 
parafabrikate, civile dhe industriale, zdrukthtari metalike, 
ndarese te luajtshme, mobilje te cdo lloji dhe/ose specifikimi, 
planifikimin hapesinor, instalime teknologjike, elektrike, 
pajisjet termomekanike, objekte civile dhe industriale, 
levizjen e tokes, anketat topografike, objektet sportive dhe 
rekreative, studimet e fizibilitetit te projektimit. 
Administrimin e punimeve, llogaritjet strukturore ne 
pergjithesi, kontabilitetin e punimeve, anketat sasi, 
preventiva mbeshtetes te strukturave teknike tregtare, 
organizimin dhe menaxhimin e ndertimit, administrimin ne 
pergjithesi, menaxhimin e punetoreve, tregti e artefakteve ne 
pergjithesi. Gjithashtu eshte ne gjendje te ofroje sherbime te 
fuqise punetore per ndertimin e objekteve dhe produkteve te 
projektuara nga ata vete. Shoqeria mund te veproje me cdo 
subjekt kombetar ose te huaj.
Mariel Thanasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2021                Deri: 03/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Propozohet sipas statutit te shoqerise fuqia e veprimit per 
cdo operacion si financiar si kontraktual te shumave 
10.000.00 Euro mujore me limit deri ne 25.000.00 Euro. Per 
shuma me te medha duhet marre vendimi i asamblese se 
ortakeve per cdo rast.

12. Ortakët FatosMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët STEFANOSERRA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 506.730,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

UNIVERSAL SELECTA S.P.A.
               Para: 1.360.170,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: U.V.O. DESIGN
E-Mail: uvodesignalbania@gmail.com  
Telefon: 00355 67 6506232  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-660003-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE20C4E-B67C-4FC0-B6E7-0C6F8EDBCB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657112EA-30FE-46E7-B288-533B56FA4781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD6770F-B1BD-4415-9158-825B2FC1F1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F750AEDF-2151-4D4B-A07A-DA6430E1B874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F62531-FB69-4F01-BEFF-ED85CB5F6E27
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-048364-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
21.11.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 42.5% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
shoqeria VEXA S.R.L. në favor të z. Aleksander Vero me 15 % te kapitalit, në favor të z. 
Klodian Omuri me 19 % te kapitalit dhe shoqerise UNIVERSAL SELECTA S.P.A. me 8.5 
% te kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 21.11.2018.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Vero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "400.050,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Omuri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.050,00")            u be              ("906.780,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Omuri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("VEXA S.R.L.")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIVERSAL SELECTA S.P.A.")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.133.475,00")            u be              
("1.360.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIVERSAL SELECTA S.P.A.")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("42,50")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195524-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.08.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore,riemërim  administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr 10, Hyrja nr 14, Apartamenti nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lidhja e Prizrenit", Nd. 4, H. 6, Ap. 13, Njesia Administrative 5, 1019, Tirane, Shqiperi.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E290E6-69C7-4F97-849E-10E2D5C64FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E741399B-0E7C-4E9C-8686-2964141EFE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EF666-1690-4565-96EE-61DB13D64FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EF666-1690-4565-96EE-61DB13D64FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D65889-B004-4EBF-B1B2-FBD9751E2C2A


4

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Omuri")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2018")            u be              ("08/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Omuri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2019")            u be              ("08/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290412-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Perditesimi i te dhenave te administratorit Klodian Omuri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Omuri")                      Nga data 
"08/05/2019             Ne daten "08/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Klodian Omuri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296781-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2 U V O     2018    Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres  .xlsx
1 UVO     2018    Pasqyra e pozicionit financiar- -  - .xlsx
bilanci  ovo 2018    2019-07-24 20.08.01.pdf
vendimi ortakeve UVO 2018    2019-07-24 20.15.35.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554128-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar U V O  2019  .xlsx
uvo design 2019     2020-06-17 14.47.23.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CF3A60-0E8F-4C56-AB8A-1792910540F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854B625-E783-4397-A001-DC0A733E5415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854B625-E783-4397-A001-DC0A733E5415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE6256-C90D-4A36-B343-01D674828A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE6256-C90D-4A36-B343-01D674828A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E29DAE-6130-4F36-9BB5-6C39E86387F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242C4899-14F1-4412-9FEB-AE770A6BA845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8DB7B0-9A22-49DB-A8EC-66F3036DDC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8DB7B0-9A22-49DB-A8EC-66F3036DDC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC07929-5E37-4A6A-B2EC-2E8ED7F3B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4754B48B-1BDE-4A0F-958C-998E17662D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B406820-7BEF-49EF-84D3-7955AF6AC4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4D3FFF-3603-4C9D-B728-07738F669252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5899B172-C280-4F78-B383-828AB0D0706E
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Pasqyra e performancës  U V O  2019  Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
vendimi U VO DESIGN     2020-07-22 13.55.14-1.pdf

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632871-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.12.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Klodian Omuri dhe emerimi i Fatos Mehmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Mehmeti")                      Nga data 
"15/12/2020             Ne daten "15/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Klodian Omuri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690278-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("STEFANO SERRA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para "506.730,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "800.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Omuri")         
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Vero")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753673-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Miratimi i Bilancit 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB7B86-7DF0-42C2-B931-521668F4CB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB7B86-7DF0-42C2-B931-521668F4CB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6403335-D3ED-4B9C-B760-5EBABE7686E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C490BD4C-6D76-4B61-8EA6-1BA29F6833A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A593D5-087F-4176-8B2A-C203C900F6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93934AC-DECB-487A-8DA2-722B7C406F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14320F3-406A-412B-979C-A73D8B409CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B124AD-6E0C-4532-B96F-FAFE9B69EEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC45479-456D-4671-B5E5-C4BEEEF9905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E824BB-EBFA-4A8E-A363-EFC493E4CBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C27516A-407F-4072-8CB8-58C447FC6FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09D2D52-17BE-428D-8280-3519D23ABCBC
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04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-782525-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariel Thanasi")                      Nga data 
"03/09/2021             Ne daten "03/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatos Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964561-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Bilanci 2021 (CDA).pdf

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30E8CC8-368A-4E3D-9B78-1A2703DF7C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A24DC2-38E8-4A0D-BA10-7E262B750A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A5A4E7-D6EA-43F3-B15A-7B71C9106496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0EB807-91F4-40CE-9450-308CF6162273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FAB8AF-60CF-4D56-A887-C81DD6F1F3C7

